
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

17. 6. 2023 Mgr. Simona Greinerová

Č. j.: 236 002 496

MHMP 1468188/2023 Počet listů/příloh: -/1

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1306358/2023 12.07.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavníměsto Praha, Magistráthl. m. Prahy jako povinnýsubjektve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„InfZ“) obdrželdne 17.6. 2023Vaši žádosto poskytnutí informace (dálejen „Žádost“). Z důvodu
vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od
odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem
ze dne 26. 6. 2023 pod č. j. MHMP 1372426/2023.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

Vás tímto žádá podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací:

a) O zaslání všech vyjádření / stanovisek / závazných stanovisek vydávaných k územnímu řízení,

stavebnímu řízení a dalším řízením vedených dle stavebního zákona, který byly vydány

Magistrátem hlavního města Prahy v posledních 5 letech ve vztahu k pozemkům parc. č. 2444 a

2445/3 v obci Praha, v k. ú. Smíchov, zapsaných na LV č. 2885 v katastru nemovitostí vedeným

Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha.

b) Informaci, zda byl ve vztahu k výše uvedeným pozemkům v posledních 5 letech vydán

Magistrátem hlavního města Prahy nějaký jiný správní akt indikující záměr provést výstavbu na

těchto pozemcích, který nelze podřadit pod bod a) výše. Pokud ano, žádáme i o jeho zaslání.“

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor právní podpory

Oddělení svobodného přístupu k informacím

*MHMPXPM5ALIW*
MHMPXPM5ALIW



 

2/2  

Povinný subjekt vyzval dne 28. 6. 2023 pod č. j. MHMP 1387861/2023 dotčené osoby, aby se 
k předmětné žádosti vyjádřily. Dne 3. 7. 2023 vyjádřila jedna z dotčených osob nesouhlas s 
poskytnutím dokumentu týkajícího se stavebního záměru na  pozemcích parc. č. 2444 a parc. 
č. 2445/3 oba v k.ú. Smíchov, který dne 11. 7. 2023 doplnila o další nesouhlasné vyjádření. 
Povinný subjekt však není vyjádřením dotčené osoby vázán a důvody, pro které dotčená osoba 
navrhuje odmítnutí Vámi požadovaných informací, nejsou takového charakteru, aby povinný 
subjekt mohl požadované informace zákonně odmítnout.   
V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám v  součinnosti s odborem územního rozvoje MHMP 
poskytujeme Vámi požadované informace, a to následovně.  
V příloze Vám zasíláme v anonymizované podobě „Vyjádření ke stavebnímu záměru Viladomy 
Malvazinky na pozemcích parc. č. 2444, 2445/3, oba v k.ú. Smíchov“ č. j. MHMP 2034980/2022 
ze dne 28. 11. 2022. 

S pozdravem 

 

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D. 
zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností 
pověřen řízením odboru právní podpory  

podepsáno elektronicky 

 

 

 

Přílohy: 
1. Vyjádření č. j. MHMP 2034980/2022 ze dne 28. 11. 2022 

 

 


